INDICAÇÃO Nº 1417/2011
Solicita providências com relação a uma parte do asfalto que está quebrado e afundando em frente ao imóvel de nº 12 da Rua Antonio do Espírito Santo, Jardim Sandra Maria.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando providências com relação a uma parte do asfalto que está quebrado e afundando em frente ao imóvel de nº 12 da Rua Antonio do Espírito Santo, Jardim Sandra Maria.

JUSTIFICATIVA:

É alto o risco de acidentes, pois o asfalto quebrado está afundando juntamente com a terra não compactada, aumentando o perigo.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 31 de outubro de 2011.

DONIZETE PLINIO ANTONIO DE MORAES
(DONIZETE CARTEIRO)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 31/10/2011 - 09:33:20 06821/2011
/vtc
Leitura em Plenário

Na 36ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 07/11/2011

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário